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در بازدید مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از مجموعه تجاری - تفریحی میکامال  مطرح شد ؛

به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالنبی شــرفی مدیر عامل 
شــرکت عمران، آب و خدمات کیــش در بازدید از 
مجموعه تجاری - تفریحی میکامال با اشاره به اینکه 
توجــه به المان های بومی در طراحی و ســاخت این 
مجموعه و سازگاری آن با هویت فرهنگی جزیره کیش 
یکی از مشــخصه های ارزشمند این مرکز تجاری- 
تفریحی است اظهار داشت : نمای بیرونی میکامال به 
گونه ای است که در نخستین نگاه در ذهن مخاطبان به 
عنوان یک مرکز تجاری -  تفریحی معرفی می شــود 
ضمن اینکه از لحاظ طراحی و رنگ هم با هویت بومی 

و فرهنگی جزیره کیش سازگار است.
عبدالنبی شرفی به فضاسازی اطراف میکامال و توجه 
خاص سازندگان به توسعه فضای سبز شهری، استفاده 
از گونه های گیاهی سازگار با محیط و راه های مناسب 
دسترسی با هدف روان سازی ترافیک در معابر اطراف 
اشــاره و تصریح کرد: فضای ســبز، پیاده رو سازی و 
ساخت محوطه های عمومی اطراف این مجموعه بر 

زیبایی فضای شهری افزوده است .
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش ، رعایت 
نکات ایمنی و پیشــگیری از بروز حوادث در ساخت 
این بازار و همچنین الزام بهره برداران و صاحبان غرف 
به رعایت استاندارد های ایمنی هنگام طراحی دکور را 
یکی از مهم ترین مشخصه های این مجموعه دانست و 
ابراز امیدواری کرد با توجه ویژه سایر فعالان اقتصادی 
و ســرمایه گذاران مراکز تجاری، تفریحی، پذیرایی و 

مسکونی به استانداردهای ایمنی ، شاهد افزایش ایمنی 
فضاهای عمومی در کیش و کاهش حوادث باشیم .   

شرفی همچنین توجه طراحان و سازندگان این مجموعه 
به فرهنگ سازی در زمینه حفظ محیط زیست و مدیریت 
پسماند در تبلیغات محیطی را شاخصه ارزشمند دیگری 

در این مجموعه برشمرد.
وی بــا بیــان اینکه بهره بــرداری از میکامال با وجود 
امکانــات منحصر به فرد تفریحــی ، نقطه عطفی در 
صنعت گردشــگری منطقه محسوب می شود گفت : 
رعایت اصول شهرسازی ، طراحی های متنوع در فضای 

داخلی با تکیه بر اصول اســتاندارد طراحی و معرفی 
فرهنگ اصیل اسلامی -  ایرانی در برخی قسمت ها از 
جمله نمازخانه بازار از دیگر موارد ارزشمندی است که 
سرمایه گذاران این مجموعه بزرگ تجاری -  تفریحی 

مد نظر داشتند.
لازم بــه ذکر اســت مجموعه تجاری و تفریحی میکا 
در زمینی به مســاحت 35 هزار مترمربع با  190 هزار 
مترمربع زیربنا در 7 طبقه و به ارتفاع 22 متر ساخته شده 
و حدود 15 هزار مترمربع از این فضا به امکانات تفریحی 

اختصاص داده شده است.

    اقتصاد کیش-  عبدالنبی شرفی رعایت استانداردهای معماری و طراحی در نماهای بیرونی و داخلی و توجه به توسعه فضای سبز 
شهری را از مشخصه های ارزشمند مجموعه تجاری - تفریحی میکامال برشمرد.

تاکید بر  توجه به استانداردهای طراحی، ایمنی 
و زیباسازی شهری در پروژه های کیش  

همکاری های علمی ـ پژوهشی
 در مناطق آزاد توسعه می یابد

 ـپژوهشی، تفاهم نامه همکاری  اقتصاد کیش-    با هدف توسعه همکاری های علمی 
 ـصنعتی و ویژه اقتصادی و دانشگاه علامه  بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 

طباطبایی به امضاء رسید. 
به گزارش  اقتصاد کیش  این تفاهم نامه بین »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و »عبدالله معتمدی« رییس دانشگاه علامه طباطبایی 

و جمعی از مدیران دبیرخانه شورایعالی و اعضای هیات رئیسه دانشگاه امضاء شد. 
 ـصنعتی و ویژه اقتصادی در  مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
این مراسم توجه به موضوع علوم انسانی را مهم برشمرد و گفت: خوشبختانه در حوزه 
های مهندسی، پزشکی، سلامت و بهداشت قابل رقابت با سایر کشورهای پیشرفته ایم، 

ولی در حوزه علوم انسانی نیازمند تقویت و اهتمام ویژه هستیم.
سعید محمد با اشاره به اینکه در مناطق آزاد با موضوعات فرهنگی و اجتماعی متنوع و 
پیچیده ای مواجه هستیم افزود: تعدد مذاهب و اقوام، همچنین موضوعات کاری اعم از 
مباحث مالی، سرمایه گذاری بیمه، مباحث بین الملل و دیپلماسی خارجی، مناطق آزاد را 
به سرزمین کوچکی از تمام این مسائل تبدیل کرده است که می توانند پایلوتی باشند در 
تمام زمینه ها. وی در ادامه اظهار داشت: این تفاهم نامه زمینه را برای بهره مندی دانشگاه و 
 ـپژوهشی مناسب در این مناطق فراهم می کند و  مناطق آزاد برای استفاده از فضای علمی 
امیدواریم با همکاری و تعامل سازنده از مبانی علمی و پژوهشی بیش از پیش بهره ببریم و 

فضای مورد نیاز را برای تسهیل این ارتباطات فراهم کنیم.
رییس دانشگاه علامه طباطبایی نیز در این مراسم به ظرفیت های علمی موجود در این 
دانشگاه اشاره کرد و گفت: دانشگاه علامه طباطبایی با 550 عضو هیات علمی، از ظرفیت 
خوبی در کشور برخوردار است که با تعامل و همکاری دو مجموعه از این ظرفیت ها به 
خوبی می توان بهره برد.  عبدالله معتمدی افزود: امروز در کشور در حوزه توسعه شهری و 
روستایی هزینه زیادی می شود. هرجا صحبت از توسعه به میان می آید ما را به یاد ساخت 
و ساز، بیمارستان و مدرسه می اندازد، ولی مهم تر از آن توسعه انسانی است که بسیار حائز 
اهمیت دارد. معتمدی گفت: در بعضی از مناطق به دلیل فقر فرهنگی، شاهد خشونت و 
آسیب های اجتماعی هستیم که حضور دانشگاه می تواند در جهت توسعه پایدار انسانی 

به این مناطق کمک کند.
وی در پایان افزود: امیدوارم با امضای این تفاهم نامه زمینه فعالیت های بعدی دو مجموعه 
فراهم شود و از ظرفیت دانشگاه، در قالب پروژه های مشترک و تعریف شده استفاده کنیم.

گفتنی است؛ این تفاهم نامه در 7 ماده تنظیم شده است که از جمله محورهای همکاری 
 ـکاربردی مورد نیاز دبیرخانه و سازمان های  آن می توان به اجرای پروژه های تحقیقاتی 
مناطق آزاد با بهره گیری از دانش اعضای هیات علمی دانشگاه، برگزاری نمایشگاه ها و 
کارگاه های آموزشی در حوزه هایی چون معرفی فرصت های سرمایه گذاری در مناطق، 
گردشگری، آموزشی مذاکرات بین المللی و همچنین بین المللی سازی فعالیت های 
مناطق و برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت به منظور ارتقاء توان علمی کارشناسان 

و مدیران دبیرخانه اشاره کرد.

فعالیت در حوزه دستاورد های انقلاب، 
سرمایه گذاری فرهنگی و اجتماعی  است 

اقتصاد کیش-  مدیرکل صداوسیما ی مرکز کیش با اشاره به تولید برنامه های فرهنگی 
با موضوع انقلاب اسلامی، گفت: فعالیت در حوزه دستاورد های انقلاب، مصداق کامل 

سرمایه گذاری فرهنگی است.
به گزارش اقتصاد کیش، داود سیروس در نشست فرهنگی با محور پویش من فرزند 
انقلابم، گفت: یکی از ویژگی های منحصر بفرد انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
در کنار رهبری فقیه عالیقدر و زمان شناس، مقبولیت، مشروعیت و مردمی بودن آن 
است و هر چه در این باره فعالیت شود و با پویش های مختلفِ همراه با پویش رسانه ای 

به برجسته سازی این ویژگی بپردازیم، هنوز فضای کار های نو و بهتر فراهم است.
مدیرکل صداوسیما ی مرکز کیش، افزود: پویش من فرزند انقلابم برای نمایش تعلق 
نسل جوان و نوجوان انقلاب اسلامی به همت صداوسیمای مرکز کیش در جزیره کیش 
راه اندازی شده که با هم افزایی و تقویت آن و بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی جزیره 

کیش اثرگذار خواهد شد.
وی گفت: این جلسه برای ایجاد هماهنگی بیشتر بین دستگاه های فرهنگی برای ایجاد 
یک رویه ثابت با هدف نمایش علاقه نسل جوان، نوجوان و نوباوگان انقلاب تشکیل 

شد تا با استفاده از ظرفیت ها، کار با قوت بهتر ارائه شود.
مدیــرکل صداوســیمای مرکز کیش تاکید کرد: در این پویــش کودکان و نوجوانان 
سرود های انقلابی را بازخوانی و عکس های خود را با پرچم کشورمان و یا نماد های 

انقلاب را به صداوسیما ارسال می کنند.
داود سیروس گفت: واحد های محتوایی در قالب های مختلف آثار ارسالی را منتشر 

می کنند.
وی افزود: برای معرفی انقلاب به کودکان و نوجوانان باید با هم افزایی همه دستگاه های 

فرهنگی برنامه سازی شود.
امام جمعه کیش نیز در این نشست با قدردانی از تلاش رسانه ملی در تولید محتوا های 
فرهنگی و تبریک ایام الله دهه فجر گفت: انقلاب اسلامی باید هنرمندانه و باور پذیر به 

نسل های سوم و چهارم انقلاب معرفی شود.
حجت الاسلام حسن زاده افزود: مقایسه منطقی رژیم پهلوی و نظام جمهوری اسلامی 
و تبیین نقاط ضعف طاغوت و دســتاورد های انقلاب اســلامی مهمترین وظایف 

دستگاه های فرهنگی است.
وی گفت: جهاد تبیین که در کلام رهبری مورد تاکید است به علت افزایش دشمنی 

معاندان نظام است و نهاد هایی که تریبون دارند باید جهاد تبیین را اجرایی کنند.
امام جمعه کیش به تقویت نقش مساجد در جشن های انقلاب اشاره کرد و گفت: با 
آغاز دهه مبارک فجر مساجد کانون این جشن ملی می شوند و رسانه ها می توانند این 

برنامه ها را با عنوان مسجد انقلابی پوشش دهند.
حجت الاســلام حســن زاده توسعه کشور پس از انقلاب اسلامی به ویژه در سال ها 
اخیر را نشــانه توزیع عادلانه رفاه، ثروت و فرصت ها دانســت و گفت: اکنون ما شهر 
یا اســتان محروم نداریم شاید برخی استان ها مانند هرمزگان کم برخوردار باشند، اما 

محروم نیستند.
وی با تاکید بر اینکه قدرت تبلیغات بسیار زیاد است و دشمن از هر فضایی برای تبلیغ 
علیه نظام استفاده می کند، گفت: نظام جمهوری اسلامی به کل کشور خدمات بسیاری 

ارائه کرده است و این خدمات باید به مردم نشان داده شود.
نمایندگان فرهنگی نهاد امامت جمعه، سازمان منطقه آزاد کیش ، آموزش و پرورش، 
فرماندهی انتظامی کیش، کانون بسیج هنرمندان، جبهه مردمی گام دوم انقلاب اسلامی 

و معاونان صداوسیمای مرکز کیش در این نشست حضور داشتند.
نشست فرهنگی با محور پویش من فرزند انقلابم با حضور امام جمعه و برخی مسئولان 

فرهنگی جزیره در صداوسیما مرکز کیش تشکیل شد.
پویش من فرزند انقلابم به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با 

محوریت رسانه ملی آغاز شده است.

مدیرکل صداوسیما ی مرکز کیش:با  انعقاد تفاهم نامه دبیرخانه مناطق آزاد و دانشگاه علامه طباطبایی؛

نتایج آزمون تخصصي املاك کیش  
بزودی اعلام می شود 

اقتصاد کیش-  نتایج آزمون از طریق پیامک و سامانه ثبت نام منتشر خواهد شد.
به گزارش اقتصاد  کیش،  متقاضیانی که نســبت به نتایج آزمون اعتراض دارند 
72 ســاعت پس از اعلام نتایج فرصت دارندتا از طریق ســامانه قبلی ثبت نام و 
صدور کارت اقدام نمایند زمان مصاحبه حضوری بزودی به پذیرفته شــدگان 

اعلام میشود.
همچنین با هدف تســهیل در صدور مجوزهای کسب و کار دومین دوره ازمون 
مجوزاملاک 23 اردیبهشــت سال 1۴01 برگزار خواهد شد زمان و شرایط ثبت 

نام از متقاضیان جدید متعاقبا اعلام خواهد شد.
برگزاری طرح قرآنی رسول اکرم )ص(  در کیش

اقتصاد کیش-  مدیر امور فرهنگی و آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، از برگزاری طرح قرآنی رسول اکرم)ص( در جزیره خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رضا اردلان مدت زمان برگزاری این طرح را تا دوازدهم بهمن 
اعلام کرد و اظهار داشت:  هرشب قسمتی از سوره ی انسان توسط مربیان قرآن و یا ائمه 

جماعت، قرائت، ترجمه و تفسیری مختصر نیز از آن ارائه خواهد شد.
وی روایتی متناسب با محتوای آیه های قرائت  شده از حضرت زهرا سلام الله علیها را 
پایان  بخش برنامه  هر شــب عنوان کرد و گفت: این طرح به مناسبت سالروز ولادت 

ام ابیها آغاز شده و همچنان ادامه دارد.
اردلان در خصوص طرح قرآنی رسول اکرم )ص(، با محوریت سوره مبارکه انسان در 
مراکز قرآنی، مساجد و کانون های قرآنی جزیره کیش، افزود: طبق برنامه  ریزی دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد، نهاد امامت جمعه و معاونت قرآنی و روابط  عمومی این نهاد 

با همراهی ائمه جماعات کیش این طرح در حال برگزاری است.

 قهرمانی  تنسیورهای ایران 
در بخش دونفره تورجهانی کیش 

اقتصاد کیش-   تنســیورهای ایران در بخش دونفره تورجهانی زیر 1۸ ســال کیش 
قهرمان شدند.

هفته نخست تور جهانی زیر 1۸ سال در زمین های المپیک کیش، تنیسورها برای کسب 
عنوان قهرمانی با هم دیدار کردند و در بخش دونفره پسران تیم  یونس طلاور نمایندگان 

ترکیه را مغلوب کردند و عنوان قهرمانی را بدست آوردند.
در دیــدار پایانی مرحلــه نهایی بخش دونفره دختران نیز نمایندگان بلژیک و تونس 
توانستند مقابل تیم درسا چراغی و ملیسا اوگور از ترکیه به برتری دست یافت و زوج 

ایران و ترکیه دوم شدند.
همچنین در مرحله نهایی بخش انفرادی پسران فهیم از امریکا موفق شد گورسوی از 
ترکیه را شکست دهد و عنوان قهرمانی هفته نخست تور جهانی را به نام خود ثبت کند 

و یونس طلاور و امیر علی قوام نیز به صورت مشترک سوم شدند.
در بخش دختران نیز زوج ایندیرا لپاژ از بلژیک توانست با پیروزی مقابل نیسان خان 
از ترکیه به برتری برسد و عنوان قهرمانی را بدست آورد و ماندگار فرزامی از ایران و 

کاراباچاک از ترکیه عنوان سومی را بدست آوردند.
در مرحله نهایی بخش انفرادی پسران نیز فهیم از آمریکا موفق شد گورسوی از ترکیه 
را شکست دهد و عنوان قهرمانی هفته نخست تور جهانی را به نام خود ثبت کند و 
گورسوی از ترکیه نائب قهرمان شد و یونس طلاور و امیر علی قوام نیز هردو سوم شدند.

در بخش دختران نیز زوج ایندیرا لپاژ از بلژیک توانست مقابل نیسان خان از ترکیه به 
برتری برسد و عنوان قهرمانی را بدست آورد و نماینده ترکیه نایب قهرمان شد و ماندگار 

فرزامی از ایران و کاراباچاک از ترکیه عنوان سومی را بدست آوردند.
در این دوره از رقابت ها 13۴ تنیسور از کشورهای ایران، آمریکا، پاکستان، مالی، ترکیه، 
بلژیک و اســپانیا حضور داشــتند و از 2 الی 9 بهمن ماه برای کسب عنوان قهرمانی به 

مصاف یکدیگر رفتند.
سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده امین مهدویان سرداور نشان سفید کشورمان بود

کمیته رفع موانع تولید
حدود 3 ماه پیش توسط سرپرست محترم سازمان منطقه آزاد کیش خبر از تشکیل 

کمیته رفع موانع تولید داده شد.
قرار بود این کمیته متشــکل از نفراتی از سرمایه گذاران بخش خصوصی و مدیران 
ســازمان منطقه آزاد کیش باشــد اما با  گذشت حدود 3 ماه هنوز خبری از تشکیل و 
فعالیت این کمیته نیست . میخواستم بدانم علت چیست ؟ چرا این کمیته تشکیل و 

فعال نشده است؟!

نقد روز  ...

مشکلات مسافران پرواز کیش - تهران 
بررسی می شود 

اقتصاد کیش-   سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: مشکلات مسافران پرواز کیش - 
تهران، بررسی و رسیدگی می شود. 

به گزارش اقتصاد کیش از باشگاه خبرنگاران جوان، میر اکبر رضوی گفت: مشکلاتی که 
شرکت های هواپیمایی برای مسافران کیش به تهران از جمله هواپیمایی وارش و فلای 
پرشیا ایجاد کرده بودند، در جلسه ای با حضور مسئولان این شرکت ها  بررسی می شود.

به گفته سخنگوی سازمان هواپیمایی به طور قطع حقوق مسافران باید در تمامی پرواز ها 
رعایت شود و با خاطیان این پرواز ها برخورد خواهد شد.

جمعه  گذشته پرواز 5۸21 هواپیمایی وارش، در شرایطی که قرار بود ساعت 15:00 
از کیش به تهران پرواز کند، دوبار مسافران را سوار و پیاده کرد. بعد از حدود ۶ ساعت 
تاخیر پرواز انجام شد.  همچنین هواپیمای فلای پرشیا هم  جمعه شب  در مسیر کیش به 
تهران بیش از سه ساعت تاخیر داشت که این تاخیر به مسافران اطلاع رسانی نشده بود.

سخنگوی سازمان هواپیمایی: 


